Bu

konuları içeren haberler az sayıda olsa da nitelikli veri olmaları dolayısıyla çalışmada yer

almışlardır.20

Hacı İlbeyi Numune Mektebi ve Karesi Sultanisi’nde tiyatro ekipleri kurulmuş olup

müsamerelerde bu tiyatro ekipleri sahne alırlardı (Özsarı, 2009: 5). 10 Temmuz 1331 (23

Temmuz 1915) bayramının akşamı da Sultânî Mektebi’nin geniş olan bahçesinde mutasarrıf

Mithat Bey ile Maarif Müdürü Sabri Cemil Bey’in katılımıyla tertiplenen müsamere ses

getirmiştir. Program Sultânî ve Hacı İlbeyi Numune Mektepleri talebeleri tarafından icra

edilmiştir.